秩父市

Chichibu  City

Press Release 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月１３日

（報道関係各位）

秩父市長選挙の立候補届出者について

標記の件については、１０時現在の別紙と変更ありません。

当選証書付与について
１ 日 時：令和７年４月２１日（月）午後２時３０分
２ 場 所：秩父市役所本庁舎 ３階 庁議室・会議室
３ 対象者：秩父市長選挙当選者

【参　考】
※秩父市選挙人名簿登録者数（令和７年４月１２日・定時登録）

　　　男　２４，０６３人　　女　２５，１８０人　　合計　４９，２４３人

※前回の秩父市長選挙の投票状況（令和３年４月１８日執行）

選挙管理委員会

担当者：溝口・寺尾

☎０４９４－２２－８２００

FAX：０４９４－２２－２８２４

 性　別 当日有権者数 投票者数 投票率（％）

 男 ２５，０６１ １４，７９２ ５９．０２

 女 ２６，４７７ １６，０５１ ６０．６２

 計 ５１，５３８ ３０，８４３ ５９．８５

令 和 ７ 年 ４ 月 １ ３ 日
秩 父 市 選 挙 管 理 委 員 会

令和７年４月２０日執行の秩父市長選挙に関し、次のとおり立候補の届出がありました。

告示期日 令和７年４月１３日（日）

選挙期日 令和７年４月２０日（日）

届出
番号

現新元
の 別

年 齢 党 派 職　　　業 ウ ェ ブ サ イ ト 等 の ア ド レ ス

き た ぼ り

北 堀 あ つ し

か ず ひ こ

き よ の 和 彦

0 0

0 0

0 0

注　上記内容は、立候補予定者から提出のあった資料に基づき記載した。

注　年齢欄は選挙期日(令和７年４月２０日現在）の満年齢を記載した。

選　　挙　　速　　報　（確定）

候 補 者 氏 名
（ 本 名 ）

( 北 堀 篤 )

（ 清 野 和 彦 ）

()

()

()

令和７年４月１２日　現在の選挙人名簿登録者数 男   24,063人　女   25,180人　計   49,243人

1 現 74 無所属 会社役員 http://kitabori.net

2 新 41 無所属 無職 https://www.kiyonokazuhiko.com/

3

4 0 125 0 0 0

5 0 125 0 0 0

6 0 0 0 0 0